
PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 aP   o o 
to, SANTANA 

DO CARIRI ,o 
A UNIA() FAZ A FORÇA 	 r;', 	 ft 

RESULTAD II DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGA 1 PRESENCIAL N° 22.11.1-18/PP 

A SECRETARI DE SAÚDE, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão n° 22.11.1 18/PP. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguinte 
licitante: 

RESUL ADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - VEÍCULO TIPO MINIVAN, CAPACIDADE TRANSPORTE 7 PASSAGEIROS, 
MOTOR 

NO MÍNIMO 1.8, 
Quantidade: 1,000 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLO LADO em 07/12/2018 às 12:38:47 

Homologado para: F NCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME, C.N.P.J. n° 
23.459.837/0001-07, selo menor preço unitário, no valor de R$ 
89.000,000 (Oitenta e ove Mil Reais). 

Item: 00002 - AQUISIÇÃO DE A ULANCIA TIPO A, furgoneta 
Quantidade: 1,000 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLO ADO em 07/12/2018 às 12:38:53 

Homologado para: F • NCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME, C.N.P.J. n° 
23.459.837/0001-07, selo menor preço unitário, no valor de R$ 
79.000,000 (Setenta e ove Mil Reais). 

A licitação foi ealizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra. ROSLENE BITU ALENCAR, autoridade competente da 
SECRETARIA DE SAÚDE, cone orme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESU TADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 VEÍCULO TIPO MINIVAN, CAPACIDADE TRANSPORTE 7 PASSAGEIROS, 
MOTOR 

NO MÍNIMO 1.8, 
Quantidade: 1,000 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLO DO em 10/12/2018 às 10:21:32 



(‘, GY' 0144ft' 	
Q' 

Çl 
C.) 

-.??Y 

DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

101, PREFUTURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 

Homologado para: F NCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME, C.N.P.J. n° 
23.459.837/0001-07, ' - lo menor preço unitário, no valor de R$ 
89.000,000 (Oitenta e i ove Mil Reais). 

Item: 00002 - AQUISIÇÃO DE A ULANCIA TIPO A, furgoneta 
Quantidade: 1,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 10/12/2018 às 10:21:49 

Homologado para: F NCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME, C.N.P.J. n° 
23.459.837/0001-07, •elo menor preço unitário, no valor de R$ 
79.000,000 (Setenta e ove Mil Reais). 

• A pregoeira In 
vistas franqueadas aos interessad 
de expediente da SECRETARIA 

rma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
s a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
E SAÚDE. 

 

   

SANTANA D S CARIRI - CE, 10 de Dezembro de 2018 

II 

`Slc"famia ajna5udii4fa"2-Irau aia"  
Pregoeira 

• 


	Page 1
	Page 2

